АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава администрации

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_________________________________________________________________________

05.12.2014г.                                                                                                            №131-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О проведении конкурса снежных фигур «Снежная фантазия»
В преддверии празднования Нового 2015 года, для улучшение эстетического облика с.Комсомольска и развития самодеятельного художественного творчества населения:
1. Организовать на территории Комсомольского сельского поселения конкурс снежных фигур «Снежная фантазия».

2. В рамках конкурса предприятиям, организациям, независимо от их организационно-правовых форм собственности рекомендовать провести мероприятия по созданию на территории, прилегающей к данным предприятиям, организациям фигур из снега в предновогодней тематике.

3. В отдельной номинации на лучшую фигуру из снега конкурс проводится между жителями поселения.
4. Участники оформляют композицию из снега или льда с применением подручных средств и инструментов.

      5.  Оценивание конкурсных работ  будет производиться  по  следующим критериям:

       - оригинальность;

       - сложность выполнения;

       - чистота и мастерство исполнения;

       - эстетичность, красочность;

       - размеры.

6. Итоги конкурса «Снежная фантазия» подводятся Администрацией Комсомольского сельского поселения в период с 22 по 26 декабря 2014 года.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника ПТО администрации И.В.Крутихину.

Глава  администрации:                                     В.А.Вязков

исп.И.В.Крутихина

 8(38245)42-4-21